平成１８年１１月２４日

各          位

会 社 名  株 式 会 社 協 和 日 成

代表者名  代表取締役社長 北村眞隆

（ＪＡＳＤＡＱ・コード１９８１）

                                                    問合せ先

役職・氏名  総務部長 山口雄司

電話 ０３－３４６４－０１２１

主要株主の異動に関するお知らせ

  今般、平成18年11月７日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知ら

せいたします。

記

１．異動が生じた経緯

    当社の株主名簿管理人であります日本証券代行株式会社より、平成18年11月７日現在の主要

株主の異動報告書及び大口株主異動明細表が送付され（平成18年11月15日受領）、関係各位と

協議した結果、当社の主要株主以外の株主による株式会社証券保管振替機構への預託が増加し

たことに伴い、一時的に総株主の議決権の数が減少し、主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該主要株主の名称等

 (１) 名        称      城北興業株式会社

 (２) 本 店 所 在 地      東京都渋谷区東二丁目５番38号

 (３) 代   表   者      代表取締役  鈴木  翼

 (４) 主な事業内容      建設業

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行

済株式総数）に対する割合

当該株主の所有議決権数

（所有株式数）

議決権総数（発行済株式総

数）に対する割合
株主順位

異  動  前

（平成18年９月30日現在）

1,146個

（1,146,000株）

9.98％

（9.71％）
第１位

異  動  後

（平成18年11月７日現在）

1,146個

（1,146,000株）

10.01％

（9.71％）
第１位

     (注) 総株主の議決権の数に対する割合

 総株主の議決権の数 発行済株式総数

議決権を有しない株

式として発行済株式

総数から控除した株

式数

異  動  前

（平成18年９月30日現在）
11,488個 11,800,000株 312,000株

異  動  後

（平成18年11月７日現在）
11,453個 11,800,000株 347,000株

４．異 動 年 月 日      平成18年11月７日

５．今後の見通し      本件による当社への経営ならびに業績に与える影響はございません。

【ご参考】異動日（平成18年11月７日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金の額

          議 決 権 総 数           11,453個

          発行済株式総数       11,800,000株

          資 本 金 の 額      590,000,000円

以      上